



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18122021-231989
CG-DL-E-18122021-231989

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4889]
No. 4889]

नई दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 17, 2021/अग्रहायण 26, 1943
NEW DELHI, FRIDAY, DECEMBER 17, 2021/AGRAHAYANA 26, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 दिसम्बर, 2021

का.आ. 5280(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4027(अ), दिनांक 29 सितम्बर 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा हरियाणा राज्य के पलवल जिले में NHNE-II के कि.मी. 125 से कि.मी. 130 (ईस्टर्न पेरीफेरल एक्सप्रेसवे के कि. मी.126.137 पर ईस्टर्न पेरीफेरल एक्सप्रेसवे और पलवल-अलीगढ़ रोड एसएच 22ए को जोड़ने के लिए नया जंक्शन/इंटरचेंज निर्माण हेतु) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "3 अक्टूबर, 2021" को "अमर उजाला" और "हिंदुस्तान टाइम्स" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के पलवल जिले में NHNE-II के कि.मी. 125 से कि.मी.130 (ईस्टर्न पेरीफेरल एक्सप्रेसवे के कि. मी.126.137 पर ईस्टर्न पेरीफेरल एक्सप्रेसवे और पलवल-अलीगढ़ रोड एसएच 22ए को जोड़ने के लिए नया जंक्शन/इंटरचेंज निर्माण हेतु) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: हरियाणा		जिले का नाम: पलवल			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: पलवल				
	गांव का नाम: पेलक (168)				
1	286	सरकारी(पंचायत)	रास्ता	0.0639913	सिविल पंचायत देह (286)
2	30//15/1	निजी	सिंचित	0.0093584	सिविल पंचायत देह (30//15/1)
3	30//16/2	सरकारी	सड़क	0.0278223	केन्द्रीय सरकार पी-डब्ल्यू-डी- (30//16/2)
4	30//25/1	निजी	सिंचित	0.025293	सिविल पंचायत देह (30//25/1)
5	41//14/1	निजी	सिंचित	0.025293	सिविल पंचायत देह (41//14/1)
6	41//15/1	निजी	सिंचित	0.0177051	सिविल पंचायत देह (41//15/1)
7	41//17/2	सरकारी	सड़क	0.0607032	केन्द्रीय सरकार पी-डब्ल्यू-डी- (41//17/2)
8	41//24/1	निजी	सिंचित	0.075879	सिविल पंचायत देह (41//24/1)
9	41//5/1	निजी	सिंचित	0.025293	सिविल पंचायत देह (41//5/1)
10	41//6/2	निजी	सिंचित	0.0303516	सिविल पंचायत देह (41//6/2)

11	44//14/1	निजी	सिंचित	0.101172	भूदेव, चिरंजी, लालचन्द, पूरन पुत्रान जगदीशचन्द हर चार सम्भाग 1/6 भाग। बिजेन्द्र, मोहनलाल, रामवीर, शिवदत्त, सुनील, अनिल पुत्रान रामेस्वर पुत्र दल्ली हर छः सम्भाग 1/6 भाग। प्रकाश, इन्द्राज पुत्रान केसू पुत्र मोहनलाल हर दो सम्भाग 1/2 भाग। वासुदेव, भोजराज, उमाशंकर, नरेश पुत्रान रिछपाल पुत्र दुल्ली उर्फ दुल्लीचन्द हर चार सम्भाग 1/6 भाग वासीदेह। (44//14/1)
12	44//17/2/2	निजी	सिंचित	0.0632325	चन्दर पुत्र गनेशी पुत्र कुन्ना वासीदेह। (44//17/2/2)
13	44//18	निजी	सिंचित	0.0379395	गिरराज सिंह, महेंद्र सिंह, राजेंद्र कुमार पुत्र केसरी पुत्र मुनीराम हर तीन संभाग वसीदेह (44//18)
14	44//23/1/2	निजी	सिंचित	0.0910548	चन्दर पुत्र गनेशी पुत्र कुन्ना वासीदेह। (44//23/1/2)
15	44//24/1/1	निजी	सिंचित	0.0096113	चन्दर पुत्र गनेशी पुत्र कुन्ना वासीदेह। (44//24/1/1)
16	44//4/1	निजी	सिंचित	0.0801788	सिविल पंचायत देह (44//4/1)
17	44//7/1/2	निजी	सिंचित	0.0556446	सिविल पंचायत देह (44//7/1/2)
18	44//7/2/2	निजी	सिंचित	0.0278223	भूदेव, चिरंजी, लालचन्द, पूरन पुत्रान जगदीशचन्द हर चार सम्भाग 1/6 भाग। बिजेन्द्र, मोहनलाल, रामवीर, शिवदत्त, सुनील, अनिल पुत्रान रामेस्वर पुत्र दल्ली हर छः सम्भाग 1/6 भाग। प्रकाश, इन्द्राज पुत्रान केसू पुत्र मोहनलाल हर दो सम्भाग 1/2 भाग। वासुदेव, भोजराज, उमाशंकर, नरेश पुत्रान रिछपाल पुत्र दुल्ली उर्फ दुल्लीचन्द हर चार सम्भाग 1/6 भाग वासीदेह। (44//7/2/2)
19	53//13/1/1	निजी	सिंचित	0.0452745	राधे पुत्र गणेशी पुत्र कुन्ना वासीदेह (53//13/1/1)
20	53//13/2/1	निजी	सिंचित	0.0556446	राधे पुत्र गणेशी पुत्र कुन्ना वासीदेह (53//13/2/1)
21	53//18/2	निजी	सिंचित	0.1138185	राधे पुत्र गणेशी पुत्र कुन्ना वासीदेह (53//18/2)

22	53//22	निजी	सिंचित	0.0295928	मोहनलाल पुत्र रूपा पुत्र यादराम वासीदेह (53//22)
23	53//23/1/1	निजी	सिंचित	0.0075879	राधे पुत्र गणेशी पुत्र कुन्ना वासीदेह (53//23/1/1)
24	53//23/2/1	निजी	सिंचित	0.0556446	हेतराम पुत्र गणेशी पुत्र कुन्शा वासीदेह (53//23/2/1)
25	53//3/1/2	निजी	सिंचित	0.0885255	चन्दर पुत्र गणेशी पुत्र कुन्ना वासीदेह। (53//3/1/2)
26	53//8/1/2	सरकारी	सड़क	0.0733497	केन्द्रीय सरकार पी-डब्ल्यू-डी- (53//8/1/2)
27	53//8/2/1	निजी	सिंचित	0.0177051	राधे पुत्र गणेशी पुत्र 1/15 भाग चंदर पुत्र गणेशी पुत्र कुकला 14/15 भाग वासीदेह (53//8/2/1)
28	54//12/2/1	सरकारी	सड़क	0.0657618	केन्द्रीय सरकार पी-डब्ल्यू-डी- (54//12/2/1)
29	54//19/2	निजी	सिंचित	0.1037013	हेत राम, चन्द्रपाल, शिवराम, गोपाल, पन्ने लाल पुत्रान छिद्वाराम पुत्र नन्दलाल हर पाँच सम्भाग वासीदेह। (54//19/2)
30	54//2/1	निजी	सिंचित	0.0675323	मोहनलाल पुत्र रूपा पुत्र यादराम वासीदेह (54//2/1)
31	54//22/1	सरकारी	सड़क	0.1062306	केन्द्रीय सरकार पी-डब्ल्यू-डी- (54//22/1)
32	54//23/2	निजी	सिंचित	0.0177051	सूरजभान, कैलाश चंद, सतीशचंद पुत्र भीम पुत्र गंगालाल हर तीन संभाग 1/3 भाग शंकरलाल, घनश्याम, परमी, पन्ने लाल, ऋषिराज पुत्र रूप सिंह पुत्र गंगालाल हर पाँच संभाग 1/3 भाग कन्हैया, भागवत दयाल पुत्र मोहनपाल पुत्र गंगालाल हर दो संभाग 2/9 भाग श्रीमती जगवती विधवा और देवेन्द्र, गजेंद्र, धर्मेन्द्र, हिमांशु पुत्र सुखबीर पुत्र हिमांशु हर पाँच संभाग 1/9 भाग वासीदेह (54//23/2)
33	54//3/1/1	सरकारी	सड़क	0.0050586	केन्द्रीय सरकार पी-डब्ल्यू-डी- (54//3/1/1)
34	54//3/2/1	निजी	सिंचित	0.0042998	हेतराम पुत्र गणेशी पुत्र कुन्शा वासीदेह (54//3/2/1)
35	54//9/3	निजी	सिंचित	0.0354102	अर्जुन एस्/ओ अन्ड् एसएमटी. गीता डी/ओ

					अन्ड् एसएमटी. विमला देवी वद/ओ तोतिराम ऐस्/ओ रूपा हार् टीन् सम्भाग वसीदेह (54//9/3)
36	63//10	निजी	सिंचित	0.0422393	जुगलकिशोर, बदनलाल पुत्र विष्णु पुत्र भुले हर दो संभाग 158/3791 भाग। लक्ष्मण, जोगेंद्रपाल, घनश्याम, किशनचंद, हुकमचंद पुत्र शंकर पुत्र भुले हर पांच संभाग 135/3791 भाग। श्रीमती सुखवती विधवा शंकर पुत्र भुले 23/3791 भाग। गोविंद, नेतराम पुत्र भुले पुत्र नथी हर दो संभाग 316/3791 भाग। देवेंद्र पुत्र और श्रीमती रानी, लक्ष्मी, शीतल पुत्री और श्रीमती लीलादेवी विधवा ठाकुरलाल पुत्र उमराव हर पंच संभाग 659/3791 भाग जयभगवान, विजयकुमार पुत्र देवेंद्र पुत्र चन्दो हर दो संभाग 316/3791 भाग प्रेमकुमार, गौरव पुत्र पन्नालाल पुत्र दीपचंद हर दो संभाग 118/3791 भाग श्रीमती विमलेश पुत्र हरिओम लाजपत 118/3791 भाग रोशन पुत्र दीपचंद पुत्र बृजा 118/3791 भाग श्रीमती पुष्पा, उषा पुत्री लक्ष्मीनारायण पुत्र बृजा हर दो संभाग 316/3791 भाग श्रीमती छक्सू पुत्री कुसम पुत्र लक्ष्मीनारायण 158/3791 भाग कालीचरण, राधाकिशन, लोकेश, ठुकरी, दयाराम, कुंदनलाल पुत्र पल्लू पुत्र बृजा हर छः संभाग 473/3791 भाग श्रीमती पुष्पादेवी पत्नी घनश्याम 44/3791 भाग रमेश पुत्र और श्रीमती सावित्री, विमलादेवी पुत्र सुग्रीराम पुत्र गंगाफल हर तीन संभाग 130/3791 भाग श्रीमती किशनप्यारी विधवा सुग्रीराम पुत्र गंगाफल 22/3791 भाग देवीराम, धनसिंह पुत्र गंगाफल पुत्र नत्थी हर दो संभाग 549/7582 भाग बाबूराम, रामसिंह पुत्र बंसा पुत्र गणेशी हर दो संभाग 22/3791 भाग नितेश पुत्र और श्रीमती पूजा पुत्री और श्रीमती कौशल्या विधवा मणिकुमार पुत्र हर तीन संभाग 127/3791 भाग श्रीमती रामवती पत्नी देवेंद्र पुत्र 31/3791 भाग श्रीमती किरण पत्नी वीरेंद्र पुत्र दीपचंद 118/3791 भाग शकुंतला पत्नी मूलचंद पुत्र किरोरीमल 112/3791 भाग श्रीमती पार्वती पत्नी ठाकुरलाल पुत्र उमराव 5/7582

					भग वसीदेह (63//10)
37	63//11/1	निजी	सिंचित	0.0885255	जुगलकिशोर, बदनलाल एँस्/ओ भिष्णू एँस्/ओ भुले हार् डू सम्भाग 158/3791 भाग. लक्ष्मण, जोगेन्द्रपाल, घनश्याम, किशनचंद, हुकमचंद एँस्/ओ पेन्कार् एँस्/ओ भुले हार् पाँच सम्भाग 135/3791 भाग. एसएमटी. सुखवती विडो पेन्कार् एँस्/ओ भुले 23/3791 भाग. गोविंद, नेत्रम एँस्/ओ भुले एँस्/ओ नथी हार् डू सम्भाग 316/3791 भाग. देवेंदर एँस्/ओ अन्ड् एसएमटी. रानी, लक्ष्मी, शीतल डी/ओ अन्ड् एसएमटी. लीलादेवी विडो ठाकुरलाल एँस्/ओ उमराव हार् पंच सम्भाग 659/3791 भाग जयभगवान, विजयकुमार एँस्/ओ देवेन्द्र एँस्/ओ चंदो हार् डू सम्भाग 316/3791 भाग प्रेमकुमार, गौरव एँस्/ओ पन्नालाल एँस्/ओ दीपचंद हार् डू सम्भाग 118/3791 भाग एसएमटी विमलेश डबल्यू/ओ हरियों एँस्/ओ लाजपत 118/3791 भाग रोशन एँस्/ओ दीपचंद एँस्/ओ ब्रिज 118/3791 भाग एसएमटी. पुष्प, उषा डी/ओ लक्ष्मीनारायण एँस्/ओ ब्रिज हार् डू सम्भाग 316/3791 भाग एसएमटी. चक्षु डी/ओ कुसम एँस्/ओ लक्ष्मीनारायण 158/3791 भाग कालीचरण, राधाकिशन, लोकेश, ठुकरी, दयाराम, कुंदनलाल एँस्/ओ पल्टू एँस्/ओ ब्रिज हार् छः सम्भाग 473/3791 भाग एसएमटी. पुष्पदेवी डबल्यू/ओ घनश्याम 44/3791 भाग रामैष् एँस्/ओ अन्ड् एसएमटी. सावित्री, विमलादेवी डी/ओ सुग्गीराम एँस्/ओ गंगाफल हार् टीन् सम्भाग 130/3791 भाग एसएमटी. किशनप्यारी वद/ओ सुग्गीराम एँस्/ओ गंगाफल 22/3791 भाग देवीराम, धनसिंह एँस्/ओ गंगाफल एँस्/ओ नत्थी हार् डू सम्भाग 549/7582 भाग बाबूराम, रामसिंह एँस्/ओ बांस एँस्/ओ गनेसी हार् डू सम्भाग 22/3791 भाग नितेश एँस्/ओ अन्ड् एसएमटी. पूजा डी/ओ अन्ड् एसएमटी. कौशल्य वद/ओ मणिकुमार एँस्/ओ हार् टीन् सम्भाग 127/3791 भाग एसएमटी. रामवती

					डबल्यू/ओ देवेन्द्र एँस्/ओ 31/3791 भाग एसएमटी. किरण डबल्यू/ओ वीरेंद्र एँस्/ओ दीपचंद 118/3791 भाग शकुंतला डबल्यू/ओ मूलचंद एँस्/ओ किरोड़ीमल 112/3791 भाग एसएमटी. पार्वती डबल्यू/ओ ठाकुरलाल एँस्/ओ उमराव 5/7582 भाग वसीदेहजुगलकिशोर, बदनलाल पुत्र विष्णु पुत्र भुले हर दो संभाग 158/3791 भाग। लक्ष्मण, जोगेंद्रपाल, घनश्याम, किशनचंद, हुकमचंद पुत्र शंकर पुत्र भुले हर पांच संभाग 135/3791 भाग। श्रीमती सुखवती विधवा शंकर पुत्र भुले 23/3791 भाग। गोविंद, नेतराम पुत्र भुले पुत्र नथी हर दो संभाग 316/3791 भाग। देवेन्द्र पुत्र और श्रीमती रानी, लक्ष्मी, शीतल पुत्री और श्रीमती लीलादेवी विधवा ठाकुरलाल पुत्र उमराव हर पंच संभाग 659/3791 भाग जयभगवान, विजयकुमार पुत्र देवेन्द्र पुत्र चन्दो हर दो संभाग 316/3791 भाग प्रेमकुमार, गौरव पुत्र पन्नालाल पुत्र दीपचंद हर दो संभाग 118/3791 भाग श्रीमती विमलेश पुत्र हरिओम लाजपत 118/3791 भाग रोशन पुत्र दीपचंद पुत्र बृजा 118/3791 भाग श्रीमती पुष्पा, उषा पुत्री लक्ष्मीनारायण पुत्र बृजा हर दो संभाग 316/3791 भाग श्रीमती छक्सू पुत्री कुसम पुत्र लक्ष्मीनारायण 158/3791 भाग कालीचरण, राधाकिशन, लोकेश, ठुकरी, दयाराम, कुंदनलाल पुत्र पल्लू पुत्र बृजा हर छः संभाग 473/3791 भाग श्रीमती पुष्पादेवी पत्नी घनश्याम 44/3791 भाग रमेश पुत्र और श्रीमती सावित्री, विमलादेवी पुत्र सुग्गीराम पुत्र गंगाफल हर तीन संभाग 130/3791 भाग श्रीमती किशनप्यारी विधवा सुग्गीराम पुत्र गंगाफल 22/3791 भाग देवीराम, धनसिंह पुत्र गंगाफल पुत्र नत्थी हर दो संभाग 549/7582 भाग बाबूराम, रामसिंह पुत्र बंसा पुत्र गणेशी हर दो संभाग 22/3791 भाग नितेश पुत्र और श्रीमती पूजा पुत्री और श्रीमती कौशल्या विधवा मणिकुमार पुत्र हर तीन संभाग 127/3791 भाग श्रीमती रामवती पत्नी देवेन्द्र पुत्र 31/3791 भाग श्रीमती किरण पत्नी वीरेंद्र पुत्र दीपचंद 118/3791 भाग शकुंतला पत्नी मूलचंद पुत्र
--	--	--	--	--	--

					किरोरीमल 112/3791 भाग श्रीमती पार्वती पत्नी ठाकुरलाल पुत्र उमराव 5/7582 भग वसीदेह (63//11/1)
38	63//13/2	निजी	सिंचित	0.0379395	श्रीमती परमाली विधवा वृजलाल पुत्र छजू 1/10 भाग ताराचंद, लालाराम, मामचंद, गंगाराम, कृष्ण गोपाल पुत्र वृजलाल पुत्र छजू हर पंच संभाग 9/10 भाग वासीदेह (63//13/2)
39	63//18/1	निजी	सिंचित	0.0455274	श्रीमती परमाली विधवा वृजलाल पुत्र छजू 1/10 भाग ताराचंद, लालाराम, मामचंद, गंगाराम, कृष्ण गोपाल पुत्र वृजलाल पुत्र छजू हर पंच संभाग 9/10 भाग वासीदेह (63//18/1)
40	63//2/1/1	सरकारी	सड़क	0.0404688	केन्द्रीय सरकार पी-डब्ल्यू-डी- (63//2/1/1)
41	63//2/2/2	सरकारी	सड़क	0.0354102	केन्द्रीय सरकार पी-डब्ल्यू-डी- (63//2/2/2)
42	63//20/2	निजी	सिंचित	0.0935841	जुगलकिशोर, बदनलाल एँस्/ओ भिणू एँस्/ओ भुले हार् डू सम्भाग 158/3791 भाग. लक्ष्मण, जोगेन्द्रपाल, घनश्याम, किशनचंद, हुकमचंद एँस्/ओ पेन्कार् एँस्/ओ भुले हार् पाँच सम्भाग 135/3791 भाग. एसएमटी. सुखवती विडो पेन्कार् एँस्/ओ भुले 23/3791 भाग. गोविंद, नेत्रम एँस्/ओ भुले एँस्/ओ नथी हार् डू सम्भाग 316/3791 भाग. देवेंदर एँस्/ओ अन्ड एसएमटी. रानी, लक्ष्मी, शीतल डी/ओ अन्ड एसएमटी. लीलादेवी विडो ठाकुरलाल एँस्/ओ उमराव हार् पंच सम्भाग 659/3791 भाग जयभगवान, विजयकुमार एँस्/ओ देवेन्द्र एँस्/ओ चंदो हार् डू सम्भाग 316/3791 भाग प्रेमकुमार, गौरव एँस्/ओ पन्नालाल एँस्/ओ दीपचंद हार् डू सम्भाग 118/3791 भाग एसएमटी विमलेश डबल्यू/ओ हरियों एँस्/ओ लाजपत 118/3791 भाग रोशन एँस्/ओ दीपचंद एँस्/ओ ब्रिज 118/3791 भाग एसएमटी. पुष्प, उषा डी/ओ लक्ष्मीनारायण एँस्/ओ ब्रिज हार् डू सम्भाग 316/3791 भाग एसएमटी.

					चक्षु डी/ओ कुसम ऐंस्/ओ लक्ष्मीनारायण 158/3791 भाग कालीचरण, राधाकिशन, लोकेश, ठुकरी, दयाराम, कुंदनलाल ऐंस्/ओ पल्लू ऐंस्/ओ ब्रिज हार् छः सम्भाग 473/3791 भाग एसएमटी. पुष्पदेवी डबल्यू/ओ घनश्याम 44/3791 भाग रामैष् ऐंस्/ओ अन्ड एसएमटी. सावित्री, विमलादेवी डी/ओ सुग्गीराम ऐंस्/ओ गंगाफल हार् टीन् सम्भाग 130/3791 भाग एसएमटी. किशनप्यारी वद/ओ सुग्गीराम ऐंस्/ओ गंगाफल 22/3791 भाग देवीराम, धनसिंह ऐंस्/ओ गंगाफल ऐंस्/ओ नत्थी हार् डू सम्भाग 549/7582 भाग बाबूराम, रामसिंह ऐंस्/ओ बांस ऐंस्/ओ गनेसी हार् डू सम्भाग 22/3791 भाग नितेश ऐंस्/ओ अन्ड एसएमटी. पूजा डी/ओ अन्ड एसएमटी. कौशल्य वद/ओ मणिकुमार ऐंस्/ओ हार् टीन् सम्भाग 127/3791 भाग एसएमटी. रामवती डबल्यू/ओ देवेन्द्र ऐंस्/ओ 31/3791 भाग एसएमटी. किरण डबल्यू/ओ वीरेंद्र ऐंस्/ओ दीपचंद 118/3791 भाग शकुंतला डबल्यू/ओ मूलचंद ऐंस्/ओ किरोडीमल 112/3791 भाग एसएमटी. पार्वती डबल्यू/ओ ठाकुरलाल ऐंस्/ओ उमराव 5/7582 भाग वसीदेहजुगलकिशोर, वदनलाल पुत्र विष्णु पुत्र भुले हर दो संभाग 158/3791 भाग। लक्ष्मण, जोगेंद्रपाल, घनश्याम, किशनचंद, हुकमचंद पुत्र शंकर पुत्र भुले हर पांच संभाग 135/3791 भाग। श्रीमती सुखवती विधवा शंकर पुत्र भुले 23/3791 भाग। गोविंद, नेतराम पुत्र भुले पुत्र नत्थी हर दो संभाग 316/3791 भाग। देवेंद्र पुत्र और श्रीमती रानी, लक्ष्मी, शीतल पुत्री और श्रीमती लीलादेवी विधवा ठाकुरलाल पुत्र उमराव हर पंच संभाग 659/3791 भाग जयभगवान, विजयकुमार पुत्र देवेंद्र पुत्र चन्दो हर दो संभाग 316/3791 भाग प्रेमकुमार, गौरव पुत्र पन्नालाल पुत्र दीपचंद हर दो संभाग 118/3791 भाग श्रीमती विमलेश पुत्र हरिओम लाजपत 118/3791 भाग रोशन पुत्र दीपचंद पुत्र बृजा 118/3791 भाग श्रीमती पुष्पा, उषा पुत्री लक्ष्मीनारायण पुत्र बृजा हर
--	--	--	--	--	--

					दो संभाग 316/3791 भाग श्रीमती छक्सू पुत्री कुसम पुत्र लक्ष्मीनारायण 158/3791 भाग कालीचरण, राधाकिशन, लोकेश, ठुकरी, दयाराम, कुंदनलाल पुत्र पल्लू पुत्र वृजा हर छः संभाग 473/3791 भाग श्रीमती पुष्पादेवी पत्नी घनश्याम 44/3791 भाग रमेश पुत्र और श्रीमती सावित्री, विमलादेवी पुत्र सुग्रीराम पुत्र गंगाफल हर तीन संभाग 130/3791 भाग श्रीमती किशनप्यारी विधवा सुग्रीराम पुत्र गंगाफल 22/3791 भाग देवीराम, धनसिंह पुत्र गंगाफल पुत्र नत्थी हर दो संभाग 549/7582 भाग बाबूराम, रामसिंह पुत्र बंसा पुत्र गणेशी हर दो संभाग 22/3791 भाग नितेश पुत्र और श्रीमती पूजा पुत्री और श्रीमती कौशल्या विधवा मणिकुमार पुत्र हर तीन संभाग 127/3791 भाग श्रीमती रामवती पत्नी देवेंद्र पुत्र 31/3791 भाग श्रीमती किरण पत्नी वीरेंद्र पुत्र दीपचंद 118/3791 भाग शकुंतला पत्नी मूलचंद पुत्र किरोरीमल 112/3791 भाग श्रीमती पार्वती पत्नी ठाकुरलाल पुत्र उमराव 5/7582 भाग वसीदेह (63//20/2)
43	63//21/1	निजी	सिंचित	0.0935841	जुगलकिशोर, बदनलाल पुत्र विष्णु पुत्र भुले हर दो संभाग 158/3791 भाग। लक्ष्मण, जोगेंद्रपाल, घनश्याम, किशनचंद, हुकमचंद पुत्र शंकर पुत्र भुले हर पांच संभाग 135/3791 भाग। श्रीमती सुखवती विधवा शंकर पुत्र भुले 23/3791 भाग। गोविंद, नेतराम पुत्र भुले पुत्र नत्थी हर दो संभाग 316/3791 भाग। देवेंद्र पुत्र और श्रीमती रानी, लक्ष्मी, शीतल पुत्री और श्रीमती लीलादेवी विधवा ठाकुरलाल पुत्र उमराव हर पंच संभाग 659/3791 भाग जयभगवान, विजयकुमार पुत्र देवेंद्र पुत्र चन्दो हर दो संभाग 316/3791 भाग प्रेमकुमार, गौरव पुत्र पन्नालाल पुत्र दीपचंद हर दो संभाग 118/3791 भाग श्रीमती विमलेश पुत्र हरिओम लाजपत 118/3791 भाग रोशन पुत्र दीपचंद पुत्र वृजा 118/3791 भाग श्रीमती पुष्पा, उषा पुत्री लक्ष्मीनारायण पुत्र वृजा हर दो संभाग 316/3791 भाग श्रीमती छक्सू पुत्री कुसम पुत्र लक्ष्मीनारायण 158/3791

					भाग कालीचरण, राधाकिशन, लोकेश, ठुकरी, दयाराम, कुंदनलाल पुत्र पल्लू पुत्र वृजा हर छः संभाग 473/3791 भाग श्रीमती पुष्पादेवी पत्नी घनश्याम 44/3791 भाग रमेश पुत्र और श्रीमती सावित्री, विमलादेवी पुत्र सुग्रीराम पुत्र गंगाफल हर तीन संभाग 130/3791 भाग श्रीमती किशनप्यारी विधवा सुग्रीराम पुत्र गंगाफल 22/3791 भाग देवीराम, धनसिंह पुत्र गंगाफल पुत्र नत्थी हर दो संभाग 549/7582 भाग बाबूराम, रामसिंह पुत्र बंसा पुत्र गणेशी हर दो संभाग 22/3791 भाग नितेश पुत्र और श्रीमती पूजा पुत्री और श्रीमती कौशल्या विधवा मणिकुमार पुत्र हर तीन संभाग 127/3791 भाग श्रीमती रामवती पत्नी देवेंद्र पुत्र 31/3791 भाग श्रीमती किरण पत्नी वीरेंद्र पुत्र दीपचंद 118/3791 भाग शकुंतला पत्नी मूलचंद पुत्र किरोरीमल 112/3791 भाग श्रीमती पार्वती पत्नी ठाकुरलाल पुत्र उमराव 5/7582 भग वसीदेह (63//21/1)
44	63//22/2/2	निजी	सिंचित	0.0379395	सतबीर सिंह, राजबीर सिंह पुत्र हीरालाल पुत्र सोहनपाल हर दो संभाग वासीदेह (63//22/2/2)
45	63//23/1	निजी	सिंचित	0.0025293	श्रीमती परमाली विधवा वृजलाल पुत्र छजू 1/10 भाग ताराचंद, लालाराम, मामचंद, गंगाराम, कृष्ण गोपाल पुत्र वृजलाल पुत्र छजू हर पंच संभाग 9/10 भाग वासीदेह (63//23/1)
46	63//23/2	निजी	सिंचित	0.0227637	सतबीर सिंह, राजबीर सिंह पुत्र हीरालाल पुत्र सोहनपाल हर दो संभाग वासीदेह (63//23/2)
47	63//3/2	निजी	सिंचित	0.0278223	सूरजभान, केयलष् चेन्डू, सतीशचंद एस्/ओ भीम एस्/ओ गंगलाल हार् टिन् सम्भाग 1/3 भाग शंकरलाल, घनश्याम, परमी, पन्ने लेल्, रीषिराज एस्/ओ रूप् सिन् एस्/ओ गंगलाल हार् पंच सम्भाग 1/3 भाग कन्हैया, भागवत दयाल एस्/ओ मोहनपाल एस्/ओ गंगलाल हार् डू सम्भाग 2/9 भाग एसएमटी. जगवती वद/ओ अन्ड देवेन्द्र, गजेन्द्र, धर्मेन्द्र, हिमांशु एस्/ओ सुखबीर एस्/ओ हिमांशु हार् पंच

					सम्भाग 1/9 भाग वसीदेह (63//3/2)
48	63//8/1	निजी	सिंचित	0.0278223	सूरजभान, केयलष् चेन्डू, सतीशचंद एस्/ओ भीम एस्/ओ गंगलाल हार् टिन् सम्भाग 1/3 भाग शंकरलाल, घनश्याम, परमी, पन्ने लेल्, रीषिराज एस्/ओ रूपू सिन् एस्/ओ गंगलाल हार् पंच सम्भाग 1/3 भाग कन्हैया, भागवत दयाल एस्/ओ मोहनपाल एस्/ओ गंगलाल हार् डू सम्भाग 2/9 भाग एसएमटी. जगवती वद/ओ अन्डू देवेन्द्र, गजेंद्र, धर्मेन्द्र, हिमांशु एस्/ओ सुखवीर एस्/ओ हिमांशु हार् पंच सम्भाग 1/9 भाग वसीदेह (63//8/1)
49	63//9/2	निजी	सिंचित	0.0278223	कृष्ण गोपाल पुत्रान बृजलाल पुत्र छजू हर पाँच समभाग वासीदेह (63//9/2)
50	64//1/1	निजी	सिंचित	0.0885255	जुगलकिशोर, बदनलाल पुत्र विष्णु पुत्र भुले हर दो संभाग 158/3791 भाग। लक्ष्मण, जोगेंद्रपाल, घनश्याम, किशनचंद, हुकमचंद पुत्र शंकर पुत्र भुले हर पांच संभाग 135/3791 भाग। श्रीमती सुखवती विधवा शंकर पुत्र भुले 23/3791 भाग। गोविंद, नेतराम पुत्र भुले पुत्र नथी हर दो संभाग 316/3791 भाग। देवेन्द्र पुत्र और श्रीमती रानी, लक्ष्मी, शीतल पुत्री और श्रीमती लीलादेवी विधवा ठाकुरलाल पुत्र उमराव हर पंच संभाग 659/3791 भाग जयभगवान, विजयकुमार पुत्र देवेन्द्र पुत्र चन्दो हर दो संभाग 316/3791 भाग प्रेमकुमार, गौरव पुत्र पन्नालाल पुत्र दीपचंद हर दो संभाग 118/3791 भाग श्रीमती विमलेश पुत्र हरिओम लाजपत 118/3791 भाग रोशन पुत्र दीपचंद पुत्र बृजा 118/3791 भाग श्रीमती पुष्पा, उषा पुत्री लक्ष्मीनारायण पुत्र बृजा हर दो संभाग 316/3791 भाग श्रीमती छक्कू पुत्री कुसम पुत्र लक्ष्मीनारायण 158/3791 भाग कालीचरण, राधाकिशन, लोकेश, ठुकरी, दयाराम, कुंदनलाल पुत्र पल्लू पुत्र बृजा हर छः संभाग 473/3791 भाग श्रीमती पुष्पादेवी पत्नी घनश्याम 44/3791 भाग रमेश पुत्र और श्रीमती सावित्री, विमलादेवी पुत्र सुग्रीराम

					पुत्र गंगाफल हर तीन संभाग 130/3791 भाग श्रीमती किशनप्यारी विधवा सुग्गीराम पुत्र गंगाफल 22/3791 भाग देवीराम, धनसिंह पुत्र गंगाफल पुत्र नत्थी हर दो संभाग 549/7582 भाग बाबूराम, रामसिंह पुत्र बंसा पुत्र गणेशी हर दो संभाग 22/3791 भाग नितेश पुत्र और श्रीमती पूजा पुत्री और श्रीमती कौशल्या विधवा मणिकुमार पुत्र हर तीन संभाग 127/3791 भाग श्रीमती रामवती पत्नी देवेंद्र पुत्र 31/3791 भाग श्रीमती किरण पत्नी वीरेंद्र पुत्र दीपचंद 118/3791 भाग शकुंतला पत्नी मूलचंद पुत्र किरोरीमल 112/3791 भाग श्रीमती पार्वती पत्नी ठाकुरलाल पुत्र उमराव 5/7582 भाग वसीदेह (64//1/1)
51	64//10/2	निजी	सिंचित	0.075879	जुगलकिशोर, बदनलाल एँस्/ओ भिप्नू एँस्/ओ भुले हार् डू सम्भाग 158/3791 भाग. लक्ष्मण, जोगेन्द्रपाल, घनश्याम, किशनचंद, हुकमचंद एँस्/ओ पेन्कार् एँस्/ओ भुले हार् पाँच सम्भाग 135/3791 भाग. एसएमटी. सुखवती विडो पेन्कार् एँस्/ओ भुले 23/3791 भाग. गोविंद, नेत्रम एँस्/ओ भुले एँस्/ओ नथी हार् डू सम्भाग 316/3791 भाग. देवेंद्र एँस्/ओ अन्ड् एसएमटी. रानी, लक्ष्मी, शीतल डी/ओ अन्ड् एसएमटी. लीलादेवी विडो ठाकुरलाल एँस्/ओ उमराव हार् पंच सम्भाग 659/3791 भाग जयभगवान, विजयकुमार एँस्/ओ देवेन्द्र एँस्/ओ चंदो हार् डू सम्भाग 316/3791 भाग प्रेमकुमार, गौरव एँस्/ओ पन्नालाल एँस्/ओ दीपचंद हार् डू सम्भाग 118/3791 भाग एसएमटी विमलेश डबल्यू/ओ हरियों एँस्/ओ लाजपत 118/3791 भाग रोशन एँस्/ओ दीपचंद एँस्/ओ ब्रिज 118/3791 भाग एसएमटी. पुष्प, उषा डी/ओ लक्ष्मीनारायण एँस्/ओ ब्रिज हार् डू सम्भाग 316/3791 भाग एसएमटी. चक्षु डी/ओ कुसम एँस्/ओ लक्ष्मीनारायण 158/3791 भाग कालीचरण, राधाकिशन, लोकेश, ठुकरी, दयाराम, कुंदनलाल एँस्/ओ पल्लू एँस्/ओ ब्रिज हार् छः सम्भाग 473/3791 भाग एसएमटी. पुष्पदेवी

					डबल्यू/ओ घनश्याम 44/3791 भाग रामैष् ऍस्/ओ अन्ड् एसएमटी. सावित्री, विमलादेवी डी/ओ सुग्गीराम ऍस्/ओ गंगाफल हार् टीन् सम्भाग 130/3791 भाग एसएमटी. किशनप्यारी वद/ओ सुग्गीराम ऍस्/ओ गंगाफल 22/3791 भाग देवीराम, धनसिंह ऍस्/ओ गंगाफल ऍस्/ओ नत्थी हार् डू सम्भाग 549/7582 भाग बाबूराम, रामसिंह ऍस्/ओ बांस ऍस्/ओ गनेसी हार् डू सम्भाग 22/3791 भाग नितेश ऍस्/ओ अन्ड् एसएमटी. पूजा डी/ओ अन्ड् एसएमटी. कौशल्य वद/ओ मणिकुमार ऍस्/ओ हार् टीन् सम्भाग 127/3791 भाग एसएमटी. रामवती डबल्यू/ओ देवेन्द्र ऍस्/ओ 31/3791 भाग एसएमटी. किरण डबल्यू/ओ वीरेंद्र ऍस्/ओ दीपचंद 118/3791 भाग शकुंतला डबल्यू/ओ मूलचंद ऍस्/ओ किरोडीमल 112/3791 भाग एसएमटी. पार्वती डबल्यू/ओ ठाकुरलाल ऍस्/ओ उमराव 5/7582 भाग वसीदेहजुगलकिशोर, बदललाल पुत्र विष्णु पुत्र भुले हर दो संभाग 158/3791 भाग। लक्ष्मण, जोगेंद्रपाल, घनश्याम, किशनचंद, हुकमचंद पुत्र शंकर पुत्र भुले हर पांच संभाग 135/3791 भाग। श्रीमती सुखवती विधवा शंकर पुत्र भुले 23/3791 भाग। गोविंद, नेतराम पुत्र भुले पुत्र नत्थी हर दो संभाग 316/3791 भाग। देवेन्द्र पुत्र और श्रीमती रानी, लक्ष्मी, शीतल पुत्री और श्रीमती लीलादेवी विधवा ठाकुरलाल पुत्र उमराव हर पंच संभाग 659/3791 भाग जयभगवान, विजयकुमार पुत्र देवेन्द्र पुत्र चन्दो हर दो संभाग 316/3791 भाग प्रेमकुमार, गौरव पुत्र पन्नलाल पुत्र दीपचंद हर दो संभाग 118/3791 भाग श्रीमती विमलेश पुत्र हरिओम लाजपत 118/3791 भाग रोशन पुत्र दीपचंद पुत्र बृजा 118/3791 भाग श्रीमती पुष्पा, उषा पुत्री लक्ष्मीनारायण पुत्र बृजा हर दो संभाग 316/3791 भाग श्रीमती छक्कू पुत्री कुसम पुत्र लक्ष्मीनारायण 158/3791 भाग कालीचरण, राधाकिशन, लोकेश, ठुकरी, दयाराम, कुंदनलाल पुत्र पल्लू पुत्र बृजा हर छः संभाग 473/3791 भाग श्रीमती पुष्पादेवी
--	--	--	--	--	--

					पत्नी घनश्याम 44/3791 भाग रमेश पुत्र और श्रीमती सावित्री, विमलादेवी पुत्र सुग्रीराम पुत्र गंगाफल हर तीन संभाग 130/3791 भाग श्रीमती किशनप्यारी विधवा सुग्रीराम पुत्र गंगाफल 22/3791 भाग देवीराम, धनसिंह पुत्र गंगाफल पुत्र नत्थी हर दो संभाग 549/7582 भाग बाबूराम, रामसिंह पुत्र बंसा पुत्र गणेशी हर दो संभाग 22/3791 भाग नितेश पुत्र और श्रीमती पूजा पुत्री और श्रीमती कौशल्या विधवा मणिकुमार पुत्र हर तीन संभाग 127/3791 भाग श्रीमती रामवती पत्नी देवेंद्र पुत्र 31/3791 भाग श्रीमती किरण पत्नी वीरेंद्र पुत्र दीपचंद 118/3791 भाग शकुंतला पत्नी मूलचंद पुत्र किरोरीमल 112/3791 भाग श्रीमती पार्वती पत्नी ठाकुरलाल पुत्र उमराव 5/7582 भाग वसीदेह (64//10/2)
52	64//11/1	निजी	सिंचित	0.050586	कृष्णा गोपाल उर्फ रामगोपाल, गंगाराम उर्फ गंगाप्रसाद, बाबूराम, हरिओम, रामकिशन पुत्र दालचंद पुत्र इमरतलाल हर पांच संभाग वासीदेह (64//11/1)
53	64//12/2	निजी	सिंचित	0.0581739	कृष्णा गोपाल उर्फ रामगोपाल, गंगाराम उर्फ गंगाप्रसाद, बाबूराम, हरिओम, रामकिशन पुत्र दालचंद पुत्र इमरतलाल हर पांच संभाग वासीदेह (64//12/2)
54	64//19/1	निजी	सिंचित	0.0328809	कृष्णा गोपाल उर्फ रामगोपाल, गंगाराम उर्फ गंगाप्रसाद, बाबूराम, हरिओम, रामकिशन पुत्र दालचंद पुत्र इमरतलाल हर पांच संभाग वासीदेह (64//19/1)
55	64//2/2	निजी	सिंचित	0.075879	जुगलकिशोर, बदनलाल एंस्/ओ भिन्नू एंस्/ओ भुले हार् डू सम्भाग 158/3791 भाग. लक्ष्मण, जोगेन्द्रपाल, घनश्याम, किशनचंद, हुकमचंद एंस्/ओ घेन्कार एंस्/ओ भुले हार् पाँच सम्भाग 135/3791 भाग. एसएमटी. सुखवती विडो घेन्कार एंस्/ओ भुले 23/3791 भाग. गोविंद, नेत्रम एंस्/ओ भुले एंस्/ओ नथी हार् डू सम्भाग 316/3791 भाग. देवेंदर एंस्/ओ अन्ड एसएमटी. रानी, लक्ष्मी, शीतल

					डी/ओ अन्ड् एसएमटी. लीलादेवी विडो ठाकुरलाल ऐस्/ओ उमराव हार् पंच सम्भाग 659/3791 भाग जयभगवान, विजयकुमार ऐस्/ओ देवेन्द्र ऐस्/ओ चंदो हार् डू सम्भाग 316/3791 भाग प्रेमकुमार, गौरव ऐस्/ओ पन्नालाल ऐस्/ओ दीपचंद हार् डू सम्भाग 118/3791 भाग एसएमटी विमलेश डबल्यू/ओ हरियों ऐस्/ओ लाजपत 118/3791 भाग रोशन ऐस्/ओ दीपचंद ऐस्/ओ ब्रिज 118/3791 भाग एसएमटी. पुष्प, उषा डी/ओ लक्ष्मीनारायण ऐस्/ओ ब्रिज हार् डू सम्भाग 316/3791 भाग एसएमटी. चक्षु डी/ओ कुसम ऐस्/ओ लक्ष्मीनारायण 158/3791 भाग कालीचरण, राधाकिशन, लोकेश, ठुकरी, दयाराम, कुंदनलाल ऐस्/ओ पल्टू ऐस्/ओ ब्रिज हार् छः सम्भाग 473/3791 भाग एसएमटी. पुष्पदेवी डबल्यू/ओ घनश्याम 44/3791 भाग रामैष् ऐस्/ओ अन्ड् एसएमटी. सावित्री, विमलादेवी डी/ओ सुग्गीराम ऐस्/ओ गंगाफल हार् टीन् सम्भाग 130/3791 भाग एसएमटी. किशनप्यारी वद/ओ सुग्गीराम ऐस्/ओ गंगाफल 22/3791 भाग देवीराम, धनसिंह ऐस्/ओ गंगाफल ऐस्/ओ नत्थी हार् डू सम्भाग 549/7582 भाग बाबूराम, रामसिंह ऐस्/ओ बांस ऐस्/ओ गनेसी हार् डू सम्भाग 22/3791 भाग नितेश ऐस्/ओ अन्ड् एसएमटी. पूजा डी/ओ अन्ड् एसएमटी. कौशल्य वद/ओ मणिकुमार ऐस्/ओ हार् टीन् सम्भाग 127/3791 भाग एसएमटी. रामवती डबल्यू/ओ देवेन्द्र ऐस्/ओ 31/3791 भाग एसएमटी. किरण डबल्यू/ओ वीरेंद्र ऐस्/ओ दीपचंद 118/3791 भाग शकुंतला डबल्यू/ओ मूलचंद ऐस्/ओ किरोडीमल 112/3791 भाग एसएमटी. पार्वती डबल्यू/ओ ठाकुरलाल ऐस्/ओ उमराव 5/7582 भाग वसीदेह (64//2/2)
56	64//20/2	निजी	सिंचित	0.0048057	कृष्णा गोपाल उर्फ रामगोपाल, गंगाराम उर्फ गंगाप्रसाद, बाबूराम, हरिओम, रामकिशन पुत्र दालचंद पुत्र इमरतलाल हर पांच संभाग वासीदेह

					(64//20/2)
57	64//22/1/2	निजी	सिंचित	0.0075879	कृष्णा गोपाल उर्फ रामगोपाल, गंगाराम उर्फ गंगाप्रसाद, बाबूराम, हरिओम, रामकिशन पुत्र दालचंद पुत्र इमरतलाल हर पांच संभाग वासीदेह (64//22/1/2)
58	64//9/1	निजी	सिंचित	0.0708204	जुगलकिशोर, बदनलाल पुत्र विष्णु पुत्र भुले हर दो संभाग 158/3791 भाग। लक्ष्मण, जोगेंद्रपाल, घनश्याम, किशनचंद, हुकमचंद पुत्र शंकर पुत्र भुले हर पांच संभाग 135/3791 भाग। श्रीमती सुखवती विधवा शंकर पुत्र भुले 23/3791 भाग। गोविंद, नेतराम पुत्र भुले पुत्र नथी हर दो संभाग 316/3791 भाग। देवेंद्र पुत्र और श्रीमती रानी, लक्ष्मी, शीतल पुत्री और श्रीमती लीलादेवी विधवा ठाकुरलाल पुत्र उमराव हर पंच संभाग 659/3791 भाग जयभगवान, विजयकुमार पुत्र देवेंद्र पुत्र चन्दो हर दो संभाग 316/3791 भाग प्रेमकुमार, गौरव पुत्र पन्नालाल पुत्र दीपचंद हर दो संभाग 118/3791 भाग श्रीमती विमलेश पुत्र हरिओम लाजपत 118/3791 भाग रोशन पुत्र दीपचंद पुत्र बृजा 118/3791 भाग श्रीमती पुष्पा, उषा पुत्री लक्ष्मीनारायण पुत्र बृजा हर दो संभाग 316/3791 भाग श्रीमती छक्खू पुत्री कुसम पुत्र लक्ष्मीनारायण 158/3791 भाग कालीचरण, राधाकिशन, लोकेश, ठुकरी, दयाराम, कुंदनलाल पुत्र पल्लू पुत्र बृजा हर छः संभाग 473/3791 भाग श्रीमती पुष्पादेवी पत्नी घनश्याम 44/3791 भाग रमेश पुत्र और श्रीमती सावित्री, विमलादेवी पुत्र सुग्रीराम पुत्र गंगाफल हर तीन संभाग 130/3791 भाग श्रीमती किशनप्यारी विधवा सुग्रीराम पुत्र गंगाफल 22/3791 भाग देवीराम, धनसिंह पुत्र गंगाफल पुत्र नत्थी हर दो संभाग 549/7582 भाग बाबूराम, रामसिंह पुत्र बंसा पुत्र गणेशी हर दो संभाग 22/3791 भाग नितेश पुत्र और श्रीमती पूजा पुत्री और श्रीमती कौशल्या विधवा मणिकुमार पुत्र हर तीन संभाग 127/3791 भाग श्रीमती रामवती पत्नी देवेंद्र पुत्र 31/3791 भाग श्रीमती किरण पत्नी वीरेंद्र पुत्र दीपचंद 118/3791 भाग शकुंतला पत्नी मूलचंद पुत्र

					किरोरीमल 112/3791 भाग श्रीमती पार्वती पत्नी ठाकुरलाल पुत्र उमराव 5/7582 भग वसीदेह (64/9/1)
59	65//16/1/1	सरकारी	सड़क	0.0050586	केन्द्रीय सरकार पी-डब्ल्यू-डी- (65//16/1/1)
60	Rasta	सरकारी(पंचायत)	रास्ता	0.0025293	सिविल पंचायत देह भाग 286 (रस्ता)
			कुल	2.8178931	

[फा. सं. NHAI/DPR/EP EXP/2005/LA/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 17th December, 2021

S.O. 5280(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. no.4027(E) dated 29 september 2021 , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NHNE-II on the stretch of land from K.m. 125 to K.m. 130 (Construction of New Interchange at K.m.126.137 of EPE,Junction with Eastern Peripheral Expressway and Palwal-Aligarh Road-SH22A) in the district of PALWAL in the state of HARYANA ;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan times” and “*Amar Ujala*” both dated 3rd October 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NHNE-II in the stretch of land from K.m. 125 to K.m. 130 (Construction of New Interchange at K.m.126.137 of EPE,,Junction with Eastern Peripheral Expressway and Palwal-Aligarh Road-SH22A) in the district of PALWAL in the state of HARYANA.

State: HARYANA District: PALWAL					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Palwal				
	Village: Pelak(168)				
1	286	Government(Panchayat)	Rasta	0.0639913	Civil Panchayat Deh 286
2	30//15/1	Private	Agriculture	0.0093584	Civil Panchayat Deh 30//15/1
3	30//16/2	Government	Road	0.0278223	Central Government PWD 30//16/2
4	30//25/1	Private	Agriculture	0.025293	Civil Panchayat Deh 30//25/1
5	41//14/1	Private	Agriculture	0.025293	Civil Panchayat Deh 41//14/1
6	41//15/1	Private	Agriculture	0.0177051	Civil Panchayat Deh 41//15/1
7	41//17/2	Government	Road	0.0607032	Central Government PWD 41//17/2
8	41//24/1	Private	Agriculture	0.075879	Civil Panchayat Deh 41//24/1
9	41//5/1	Private	Agriculture	0.025293	Civil Panchayat Deh 41//5/1
10	41//6/2	Private	Agriculture	0.0303516	Civil Panchayat Deh 41//6/2
11	44//14/1	Private	Agriculture	0.101172	Bhudev, Chiranji, Lalchand, Puran Putran Jagdishchand har char sambhag 1/6 bhag. Bijendra, Mohanlal, Ramveer, Shivdutt, Sunil, Anil S/o Rameswar S/o Dalli har chah sambhag 1/6 bhag. Prakash, Indraj S/o Kesu S/o Mohanlal har do sambhag 1/2 bhag. Vasudev, Bhojraj, Umashankar, Naresh S/o Richhpal S/o Dulli urf Dullichand har char sambhag 1/6 bhag Vasideh. 44//14/1
12	44//17/2/2	Private	Agriculture	0.0632325	Chander S.o Ganeshi S/o Kunna Vasideh. 44//17/2/2
13	44//18	Private	Agriculture	0.0379395	Girraj Singh, Mahendra Singh,Rajendra Kumar S/o Kesari S/o Muniram har teen sambhag Vasideh 44//18

14	44//23/1/2	Private	Agriculture	0.0910548	Chander S.o Ganeshi S/o Kunna Vasideh. 44//23/1/2
15	44//24/1/1	Private	Agriculture	0.0096113	Chander S.o Ganeshi S/o Kunna Vasideh. 44//24/1/1
16	44//4/1	Private	Agriculture	0.0801788	Civil Panchayat Deh 44//4/1
17	44//7/1/2	Private	Agriculture	0.0556446	Civil Panchayat Deh 44//7/1/2
18	44//7/2/2	Private	Agriculture	0.0278223	Bhudev, Chiranji, Lalchand, Puran Putran Jagdishchand har char sambhag 1/6 bhag. Bijendra, Mohanlal, Ramveer, Shivdutt, Sunil, Anil S/o Rameswar S/o Dalli har chah sambhag 1/6 bhag. Prakash, Indraj S/o Kesu S/o Mohanlal har do sambhag 1/2 bhag. Vasudev, Bhojraj, Umashankar, Naresh S/o Richhpal S/o Dulli urf Dullichand har char sambhag 1/6 bhag Vasideh. 44//7/2/2
19	53//13/1/1	Private	Agriculture	0.0452745	Radhe S/o Ganeshhi S/o Kunna Vasideh 53//13/1/1
20	53//13/2/1	Private	Agriculture	0.0556446	Radhe S/o Ganeshi S/o Kunna Vasideh 53//13/2/1
21	53//18/2	Private	Agriculture	0.1138185	Radhe S/o Ganeshhi S/o Kunna Vasideh 53//18/2
22	53//22	Private	Agriculture	0.0295928	Mohanlal S/o Rupa S/o Yadram Vasideh 53//22
23	53//23/1/1	Private	Agriculture	0.0075879	Radhe S/o Ganeshhi S/o Kunna Vasideh 53//23/1/1
24	53//23/2/1	Private	Agriculture	0.0556446	Hetram S/o Ganeshi S/o Kunsha Vasideh 53//23/2/1
25	53//3/1/2	Private	Agriculture	0.0885255	Chander S.o Ganeshi S/o Kunna Vasideh. 53//3/1/2
26	53//8/1/2	Government	Road	0.0733497	Central Government PWD 53//8/1/2
27	53//8/2/1	Private	Agriculture	0.0177051	Radhe S/o Ganeshi S/o 1/15 Bhag Chandar S/o Ganeshi S/o Kukla 14/15 Bhag Vasideh 53//8/2/1
28	54//12/2/1	Government	Road	0.0657618	Central Government PWD 54//12/2/1
29	54//19/2	Private	Agriculture	0.1037013	Het Ram, Chandrapal, Shivram, Gopal, Panne Lal son of

					Chhiddaram, son of Nandlal, every five divisions of wasideh. 54//19/2
30	54//2/1	Private	Agriculture	0.0675323	Mohanlal S/o Rupa S/o Yadram Vasideh 54//2/1
31	54//22/1	Government	Road	0.1062306	Central Government PWD 54//22/1
32	54//23/2	Private	Agriculture	0.0177051	Surajbhan, Kailash Chand, Satishchand S/o Bhim S/o Gangalal har tin Sambhag 1/3 Bhag Shankarlal, Ghanshyam, Parmi, Panne Lal, Rishiraj S/o Roop Singh S/o Gangalal har panch sambhag 1/3 bhag Kanhaiya, Bhagwat Dayal S/o Mohanpal S/o Gangalal har do sambhag 2/9 bhag Smt. Jagwati Wd/o and Devendra, gajendra, Dharmendra, Himanshu S/o Sukhbir S/o Himanshu har panch sambhag 1/9 bhag vasideh 54//23/2
33	54//3/1/1	Government	Road	0.0050586	Central Government PWD 54//3/1/1
34	54//3/2/1	Private	Agriculture	0.0042998	Hetram S/o Ganeshi S/o Kunsha Vasideh 54//3/2/1
35	54//9/3	Private	Agriculture	0.0354102	Arjun S/o and Smt. Geeta D/o and Smt. Vimla Devi Wd/o Totiram S/o Roopa har teen Sambhag Vasideh 54//9/3
36	63//10	Private	Agriculture	0.0422393	Jugalkishore, Badanlal S/o Vishnu S/o Bhule har do sambhag 158/3791 bhag. Lakshman, Jogenderpal, Ghanshyam, Kishanchand, Hukamchand S/o Shankar S/o Bhule har paanch sambhag 135/3791 bhag. Smt. Sukhwati widow Shankar S/o Bhule 23/3791 bhag. Govind, Netram S/o Bhule S/o Nathhi har do sambhag 316/3791 bhag. Devender S/o and Smt. Rani, Lakshmi, Sheetal D/o and Smt. Liladevi widow Thakurlal S/o Umrao har panch sambhag 659/3791 bhaag Jaybhagwan, Vijaykumar S/o Devendra S/o Chando har do sambhag 316/3791 bhag Premkumar, Gaurav S/o Pannalal S/o Deepchand har do sambhag 118/3791 bhag Smt Vimlesh W/o Hariom S/o Lajpat 118/3791 bhag Roshan S/o Deepchand S/o Brija 118/3791 bhag Smt. Pushpa, Usha D/o Lakshminarayan S/o Brija har do sambhag 316/3791 bhag Smt. Chakshu D/o Kusam S/o Lakshminarayan 158/3791 bhag

					Kalicharan, Radhakishan, Lokesh, Thukri, Dayaram, Kundanlal S/o Paltu S/o Brija har chhah sambhag 473/3791 bhag Smt. Pushpadevi W/o Ghanshyam 44/3791 bhag Ramesh S/o and Smt. Savitri, Vimladevi D/o Suggiram S/o Gangaphal har teen sambhag 130/3791 bhag Smt. Kishanpyari Wd/o Suggiram S/o Gangaphal 22/3791 bhag Deviram, Dhansingh S/o Gangaphal S/o Natthi har do sambhag 549/7582 bhag Baburam, Ramsingh S/o Bansa S/o Ganesi har do sambhag 22/3791 bhag Nitesh S/o and Smt. Pooja D/o and Smt. Kaushalya Wd/o Manikumar S/o har teen sambhag 127/3791 bhag Smt. Ramvati w/o Devendra S/o 31/3791 bhag Smt. Kiran w/o Virendra s/o Deepchand 118/3791 bhag Shakuntala w/o Moolchand S/o Kirorimal 112/3791 bhag Smt. Parvati W/o Thakurlal S/o Umrav 5/7582 bhag Vasideh 63//10
37	63//11/1	Private	Agriculture	0.0885255	Jugalkishore, Badanlal S/o Vishnu S/o Bhule har do sambhag 158/3791 bhag. Lakshman, Jogenderpal, Ghanshyam, Kishanchand, Hukamchand S/o Shankar S/o Bhule har paanch sambhag 135/3791 bhag. Smt. Sukhwati widow Shankar S/o Bhule 23/3791 bhag. Govind, Netram S/o Bhule S/o Nathhi har do sambhag 316/3791 bhag. Devender S/o and Smt. Rani, Lakshmi, Sheetal D/o and Smt. Liladevi widow Thakurlal S/o Umrao har panch sambhag 659/3791 bhaag Jaybhagwan, Vijaykumar S/o Devendra S/o Chando har do sambhag 316/3791 bhag Premkumar, Gaurav S/o Pannalal S/o Deepchand har do sambhag 118/3791 bhag Smt Vimlesh W/o Hariom S/o Lajpat 118/3791 bhag Roshan S/o Deepchand S/o Brija 118/3791 bhag Smt. Pushpa, Usha D/o Lakshminarayan S/o Brija har do sambhag 316/3791 bhag Smt. Chakshu D/o Kusam S/o Lakshminarayan 158/3791 bhag Kalicharan, Radhakishan, Lokesh, Thukri, Dayaram, Kundanlal S/o Paltu S/o Brija har chhah sambhag 473/3791 bhag Smt. Pushpadevi W/o Ghanshyam 44/3791 bhag Ramesh S/o and Smt. Savitri, Vimladevi D/o Suggiram S/o Gangaphal har teen sambhag 130/3791 bhag Smt. Kishanpyari Wd/o Suggiram S/o

					Gangaphal 22/3791 bhag Deviram, Dhansingh S/o Gangaphal S/o Natthi har do sambhag 549/7582 bhag Baburam, Ramsingh S/o Bansa S/o Ganesi har do sambhag 22/3791 bhag Nitesh S/o and Smt. Pooja D/o and Smt. Kaushalya Wd/o Manikumar S/o har teen sambhag 127/3791 bhag Smt. Ramvati w/o Devendra S/o 31/3791 bhag Smt. Kiran w/o Virendra s/o Deepchand 118/3791 bhag Shakuntala w/o Moolchand S/o Kirorimal 112/3791 bhag Smt. Parvati W/o Thakurlal S/o Umrav 5/7582 bhag Vasideh 63//11/1
38	63//13/2	Private	Agriculture	0.0379395	Smt. Parmali Wd/o Brijlal S/o Chhajju 1/10 bhag Tarachand, Lalaram, Mamchand, Gangaram, Krishna Gopal S/o Brijlal S/o Chhajju har panch Sambhag 9/10 bhag vasideh 63//13/2
39	63//18/1	Private	Agriculture	0.0455274	Smt. Parmali Wd/o Brijlal S/o Chhajju 1/10 bhag Tarachand, Lalaram, Mamchand, Gangaram, Krishna Gopal S/o Brijlal S/o Chhajju har panch Sambhag 9/10 bhag vasideh 63//18/1
40	63//2/1/1	Government	Road	0.0404688	Central Government PWD 63//2/1/1
41	63//2/2/2	Government	Road	0.0354102	Central Government PWD 63//2/2/2
42	63//20/2	Private	Agriculture	0.0935841	Jugalkishore, Badanlal S/o Vishnu S/o Bhule har do sambhag 158/3791 bhag. Lakshman, Jogenderpal, Ghanshyam, Kishanchand, Hukamchand S/o Shankar S/o Bhule har paanch sambhag 135/3791 bhag. Smt. Sukhwati widow Shankar S/o Bhule 23/3791 bhag. Govind, Netram S/o Bhule S/o Nathhi har do sambhag 316/3791 bhag. Devender S/o and Smt. Rani, Lakshmi, Sheetal D/o and Smt. Liladevi widow Thakurlal S/o Umrao har panch sambhag 659/3791 bhaag Jaybhagwan, Vijaykumar S/o Devendra S/o Chando har do sambhag 316/3791 bhag Premkumar, Gaurav S/o Pannalal S/o Deepchand har do sambhag 118/3791 bhag Smt Vimlesh W/o Hariom S/o Lajpat 118/3791 bhag Roshan S/o Deepchand S/o Brijla 118/3791 bhag Smt. Pushpa, Usha D/o Lakshminarayan S/o Brijla har do sambhag 316/3791 bhag Smt.

					Chakshu D/o Kusam S/o Lakshminarayan 158/3791 bhag Kalicharan, Radhakishan, Lokesh, Thukri, Dayaram, Kundanlal S/o Paltu S/o Brija har chhah sambhag 473/3791 bhag Smt. Pushpadevi W/o Ghanshyam 44/3791 bhag Ramesh S/o and Smt. Savitri, Vimladevi D/o Suggiram S/o Gangaphal har teen sambhag 130/3791 bhag Smt. Kishanpyari Wd/o Suggiram S/o Gangaphal 22/3791 bhag Deviram, Dhansingh S/o Gangaphal S/o Natthi har do sambhag 549/7582 bhag Baburam, Ramsingh S/o Bansa S/o Ganesi har do sambhag 22/3791 bhag Nitesh S/o and Smt. Pooja D/o and Smt. Kaushalya Wd/o Manikumar S/o har teen sambhag 127/3791 bhag Smt. Ramvati w/o Devendra S/o 31/3791 bhag Smt. Kiran w/o Virendra s/o Deepachand 118/3791 bhag Shakuntala w/o Moolchand S/o Kirorimal 112/3791 bhag Smt. Parvati W/o Thakurlal S/o Umrav 5/7582 bhag Vasideh 63//20/2
43	63//21/1	Private	Agriculture	0.0935841	Jugalkishore, Badanlal S/o Vishnu S/o Bhule har do sambhag 158/3791 bhag. Lakshman, Jogenderpal, Ghanshyam, Kishanchand, Hukamchand S/o Shankar S/o Bhule har paanch sambhag 135/3791 bhag. Smt. Sukhwati widow Shankar S/o Bhule 23/3791 bhag. Govind, Netram S/o Bhule S/o Nathhi har do sambhag 316/3791 bhag. Devender S/o and Smt. Rani, Lakshmi, Sheetal D/o and Smt. Liladevi widow Thakurlal S/o Umrao har panch sambhag 659/3791 bhaag Jaybhagwan, Vijaykumar S/o Devendra S/o Chando har do sambhag 316/3791 bhag Premkumar, Gaurav S/o Pannalal S/o Deepchand har do sambhag 118/3791 bhag Smt Vimlesh W/o Hariom S/o Lajpat 118/3791 bhag Roshan S/o Deepchand S/o Brija 118/3791 bhag Smt. Pushpa, Usha D/o Lakshminarayan S/o Brija har do sambhag 316/3791 bhag Smt. Chakshu D/o Kusam S/o Lakshminarayan 158/3791 bhag Kalicharan, Radhakishan, Lokesh, Thukri, Dayaram, Kundanlal S/o Paltu S/o Brija har chhah sambhag 473/3791 bhag Smt. Pushpadevi W/o Ghanshyam 44/3791 bhag Ramesh S/o and Smt. Savitri, Vimladevi D/o Suggiram S/o Gangaphal har teen

					sambhag 130/3791 bhag Smt. Kishanpyari Wd/o Suggiram S/o Gangaphal 22/3791 bhag Deviram, Dhansingh S/o Gangaphal S/o Natthi har do sambhag 549/7582 bhag Baburam, Ramsingh S/o Bansa S/o Ganesi har do sambhag 22/3791 bhag Nitesh S/o and Smt. Pooja D/o and Smt. Kaushalya Wd/o Manikumar S/o har teen sambhag 127/3791 bhag Smt. Ramvati w/o Devendra S/o 31/3791 bhag Smt. Kiran w/o Virendra s/o Deepachand 118/3791 bhag Shakuntala w/o Moolchand S/o Kirorimal 112/3791 bhag Smt. Parvati W/o Thakurlal S/o Umrav 5/7582 bhag Vasideh 63//21/1
44	63//22/2/2	Private	Agriculture	0.0379395	Satbir Singh, Rajbir Singh S/o Hiralal S/o Sohanpal har do sambhag Vasideh 63//22/2/2
45	63//23/1	Private	Agriculture	0.0025293	Smt. Parmali Wd/o Brijlal S/o Chhajju 1/10 bhag Tarachand, Lalaram, Mamchand, Gangaram, Krishna Gopal S/o Brijlal S/o Chhajju har panch Sambhag 9/10 bhag vasideh 63//23/1
46	63//23/2	Private	Agriculture	0.0227637	Satbir Singh, Rajbir Singh S/o Hiralal S/o Sohanpal har do sambhag Vasideh 63//23/2
47	63//3/2	Private	Agriculture	0.0278223	Surajbhan, Kailash Chand, Satishchand S/o Bhim S/o Gangalal har tin Sambhag 1/3 Bhag Shankarlal, Ghanshyam, Parmi, Panne Lal, Rishiraj S/o Roop Singh S/o Gangalal har panch sambhag 1/3 bhag Kanhaiya, Bhagwat Dayal S/o Mohanpal S/o Gangalal har do sambhag 2/9 bhag Smt. Jagwati Wd/o and Devendra, gajendra, Dharmendra, Himanshu S/o Sukhbir S/o Himanshu har panch sambhag 1/9 bhag vasideh 63//3/2
48	63//8/1	Private	Agriculture	0.0278223	Surajbhan, Kailash Chand, Satishchand S/o Bhim S/o Gangalal har tin Sambhag 1/3 Bhag Shankarlal, Ghanshyam, Parmi, Panne Lal, Rishiraj S/o Roop Singh S/o Gangalal har panch sambhag 1/3 bhag Kanhaiya, Bhagwat Dayal S/o Mohanpal S/o Gangalal har do sambhag 2/9 bhag Smt. Jagwati Wd/o and Devendra, gajendra, Dharmendra, Himanshu S/o Sukhbir S/o Himanshu har panch sambhag

					1/9 bhag vasideh 63//8/1
49	63//9/2	Private	Agriculture	0.0278223	Krishan Gopal s/o Brijlal s/o Jhajju har paanch sambhag wasideh. 63//9/2
50	64//1/1	Private	Agriculture	0.0885255	Jugalkishore, Badanlal S/o Vishnu S/o Bhule har do sambhag 158/3791 bhag. Lakshman, Jogenderpal, Ghanshyam, Kishanchand, Hukamchand S/o Shankar S/o Bhule har paanch sambhag 135/3791 bhag. Smt. Sukhwati widow Shankar S/o Bhule 23/3791 bhag. Govind, Netram S/o Bhule S/o Nathhi har do sambhag 316/3791 bhag. Devender S/o and Smt. Rani, Lakshmi, Sheetal D/o and Smt. Liladevi widow Thakurlal S/o Umrao har panch sambhag 659/3791 bhaag Jaybhagwan, Vijaykumar S/o Devendra S/o Chando har do sambhag 316/3791 bhag Premkumar, Gaurav S/o Pannalal S/o Deepchand har do sambhag 118/3791 bhag Smt Vimlesh W/o Hariom S/o Lajpat 118/3791 bhag Roshan S/o Deepchand S/o Brija 118/3791 bhag Smt. Pushpa, Usha D/o Lakshminarayan S/o Brija har do sambhag 316/3791 bhag Smt. Chakshu D/o Kusam S/o Lakshminarayan 158/3791 bhag Kalicharan, Radhakishan, Lokesh, Thukri, Dayaram, Kundanlal S/o Paltu S/o Brija har chhah sambhag 473/3791 bhag Smt. Pushpadevi W/o Ghanshyam 44/3791 bhag Ramesh S/o and Smt. Savitri, Vimladevi D/o Suggiram S/o Gangaphal har teen sambhag 130/3791 bhag Smt. Kishanpyari Wd/o Suggiram S/o Gangaphal 22/3791 bhag Deviram, Dhansingh S/o Gangaphal S/o Natthi har do sambhag 549/7582 bhag Baburam, Ramsingh S/o Bansa S/o Ganesi har do sambhag 22/3791 bhag Nitesh S/o and Smt. Pooja D/o and Smt. Kaushalya Wd/o Manikumar S/o har teen sambhag 127/3791 bhag Smt. Ramvati w/o Devendra S/o 31/3791 bhag Smt. Kiran w/o Virendra s/o Deepchand 118/3791 bhag Shakuntala w/o Moolchand S/o Kirorimal 112/3791 bhag Smt. Parvati W/o Thakurlal S/o Umrav 5/7582 bhag Vasideh 64//1/1
51	64//10/2	Private	Agriculture	0.075879	Jugalkishore, Badanlal S/o Vishnu S/o Bhule har do sambhag 158/3791 bhag. Lakshman, Jogenderpal,

					Ghanshyam, Kishanchand, Hukamchand S/o Shankar S/o Bhule har paanch sambhag 135/3791 bhag. Smt. Sukhwati widow Shankar S/o Bhule 23/3791 bhag. Govind, Netram S/o Bhule S/o Nathhi har do sambhag 316/3791 bhag. Devender S/o and Smt. Rani, Lakshmi, Sheetal D/o and Smt. Liladevi widow Thakurlal S/o Umrao har panch sambhag 659/3791 bhaag Jaybhagwan, Vijaykumar S/o Devendra S/o Chando har do sambhag 316/3791 bhag Premkumar, Gaurav S/o Pannalal S/o Deepchand har do sambhag 118/3791 bhag Smt Vimlesh W/o Hariom S/o Lajpat 118/3791 bhag Roshan S/o Deepchand S/o Brija 118/3791 bhag Smt. Pushpa, Usha D/o Lakshminarayan S/o Brija har do sambhag 316/3791 bhag Smt. Chakshu D/o Kusam S/o Lakshminarayan 158/3791 bhag Kalicharan, Radhakishan, Lokesh, Thukri, Dayaram, Kundanlal S/o Paltu S/o Brija har chhah sambhag 473/3791 bhag Smt. Pushpadevi W/o Ghanshyam 44/3791 bhag Ramesh S/o and Smt. Savitri, Vimladevi D/o Suggiram S/o Gangaphal har teen sambhag 130/3791 bhag Smt. Kishanpyari Wd/o Suggiram S/o Gangaphal 22/3791 bhag Deviram, Dhansingh S/o Gangaphal S/o Natthi har do sambhag 549/7582 bhag Baburam, Ramsingh S/o Bansa S/o Ganesi har do sambhag 22/3791 bhag Nitesh S/o and Smt. Pooja D/o and Smt. Kaushalya Wd/o Manikumar S/o har teen sambhag 127/3791 bhag Smt. Ramvati w/o Devendra S/o 31/3791 bhag Smt. Kiran w/o Virendra s/o Deepachand 118/3791 bhag Shakuntala w/o Moolchand S/o Kirorimal 112/3791 bhag Smt. Parvati W/o Thakurlal S/o Umrao 5/7582 bhag Vasideh 64//10/2
52	64//11/1	Private	Agriculture	0.050586	Krishan Gopal Urf Ramgopal, Gangaram urf Gangaprasad, Baburam, Hariom, Ramkishan S/o Dalchand S/o Imratlal har panch sambhag Vasideh 64//11/1
53	64//12/2	Private	Agriculture	0.0581739	Krishna Gopal urf Ramgopal, Gangaram urf Gangaprasad, Baburam, Hariom, Ramkishan S/o Dalchand S/o Imratlal har panch Sambhag vasideh

					64//12/2
54	64//19/1	Private	Agriculture	0.0328809	Krishna Gopal urf Ramgopal, Gangaram urf Gangaprasad, Baburam, Hariom, Ramkishan S/o Dalchand S/o Imratlal har panch Sambhag vasideh 64//19/1
55	64//2/2	Private	Agriculture	0.075879	Jugalkishore, Badanlal S/o Vishnu S/o Bhule har do sambhag 158/3791 bhag. Lakshman, Jogenderpal, Ghanshyam, Kishanchand, Hukamchand S/o Shankar S/o Bhule har paanch sambhag 135/3791 bhag. Smt. Sukhwati widow Shankar S/o Bhule 23/3791 bhag. Govind, Netram S/o Bhule S/o Nathhi har do sambhag 316/3791 bhag. Devender S/o and Smt. Rani, Lakshmi, Sheetal D/o and Smt. Liladevi widow Thakurlal S/o Umrao har panch sambhag 659/3791 bhaag Jaybhagwan, Vijaykumar S/o Devendra S/o Chando har do sambhag 316/3791 bhag Premkumar, Gaurav S/o Pannalal S/o Deepchand har do sambhag 118/3791 bhag Smt Vimlesh W/o Hariom S/o Lajpat 118/3791 bhag Roshan S/o Deepchand S/o Brija 118/3791 bhag Smt. Pushpa, Usha D/o Lakshminarayan S/o Brija har do sambhag 316/3791 bhag Smt. Chakshu D/o Kusam S/o Lakshminarayan 158/3791 bhag Kalicharan, Radhakishan, Lokesh, Thukri, Dayaram, Kundanlal S/o Paltu S/o Brija har chhah sambhag 473/3791 bhag Smt. Pushpadevi W/o Ghanshyam 44/3791 bhag Ramesh S/o and Smt. Savitri, Vimladevi D/o Suggiram S/o Gangaphal har teen sambhag 130/3791 bhag Smt. Kishanpyari Wd/o Suggiram S/o Gangaphal 22/3791 bhag Deviram, Dhansingh S/o Gangaphal S/o Natthi har do sambhag 549/7582 bhag Baburam, Ramsingh S/o Bansa S/o Ganesi har do sambhag 22/3791 bhag Nitesh S/o and Smt. Pooja D/o and Smt. Kaushalya Wd/o Manikumar S/o har teen sambhag 127/3791 bhag Smt. Ramvati w/o Devendra S/o 31/3791 bhag Smt. Kiran w/o Virendra s/o Deepchand 118/3791 bhag Shakuntala w/o Moolchand S/o Kirorimal 112/3791 bhag Smt. Parvati W/o Thakurlal S/o Umrao 5/7582 bhag Vasideh 64//2/2
56	64//20/2	Private	Agriculture	0.0048057	Krishan Gopal Urf Ramgopal,

					Gangaram urf Gangaprasad, Baburam, Hariom, Ramkishan S/o Dalchand S/o Imratlal har panch sambhag Vasideh 64//20/2
57	64//22/1/2	Private	Agriculture	0.0075879	Krishna Gopal urf Ramgopal, Gangaram urf Gangaprasad, Baburam, Hariom, Ramkishan S/o Dalchand S/o Imratlal har panch Sambhag vasideh 64//22/1/2
58	64//9/1	Private	Agriculture	0.0708204	Jugalkishore, Badanlal S/o Vishnu S/o Bhule har do sambhag 158/3791 bhag. Lakshman, Jogenderpal, Ghanshyam, Kishanchand, Hukamchand S/o Shankar S/o Bhule har paanch sambhag 135/3791 bhag. Smt. Sukhwati widow Shankar S/o Bhule 23/3791 bhag. Govind, Netram S/o Bhule S/o Nathhi har do sambhag 316/3791 bhag. Devender S/o and Smt. Rani, Lakshmi, Sheetal D/o and Smt. Liladevi widow Thakurlal S/o Umrao har panch sambhag 659/3791 bhaag Jaybhagwan, Vijaykumar S/o Devendra S/o Chando har do sambhag 316/3791 bhag Premkumar, Gaurav S/o Pannalal S/o Deepchand har do sambhag 118/3791 bhag Smt Vimlesh W/o Hariom S/o Lajpat 118/3791 bhag Roshan S/o Deepchand S/o Brijia 118/3791 bhag Smt. Pushpa, Usha D/o Lakshminarayan S/o Brijia har do sambhag 316/3791 bhag Smt. Chakshu D/o Kusam S/o Lakshminarayan 158/3791 bhag Kalicharan, Radhakishan, Lokesh, Thukri, Dayaram, Kundanlal S/o Paltu S/o Brijia har chhah sambhag 473/3791 bhag Smt. Pushpadevi W/o Ghanshyam 44/3791 bhag Ramesh S/o and Smt. Savitri, Vimladevi D/o Suggiram S/o Gangaphal har teen sambhag 130/3791 bhag Smt. Kishanpyari Wd/o Suggiram S/o Gangaphal 22/3791 bhag Deviram, Dhansingh S/o Gangaphal S/o Natthi har do sambhag 549/7582 bhag Baburam, Ramsingh S/o Bansa S/o Ganesi har do sambhag 22/3791 bhag Nitesh S/o and Smt. Pooja D/o and Smt. Kaushalya Wd/o Manikumar S/o har teen sambhag 127/3791 bhag Smt. Ramvati w/o Devendra S/o 31/3791 bhag Smt. Kiran w/o Virendra s/o Deepachand 118/3791 bhag Shakuntala w/o Moolchand S/o Kirorimal 112/3791

					bhag Smt. Parvati W/o Thakurlal S/o Umrao 5/7582 bhag Vasideh 64/9/1
59	65//16/1/1	Government	Road	0.0050586	Central Government PWD 65//16/1/1
60	Rasta	Government(Panchayat)	Rasta	0.0025293	Civil Panchayat Deh part 286 Rasta
TOTAL				2.8178931	

[F. No. NHAI/DPR/EP EXP/2005/LA/3D]

RAJESH GUPTA, Director